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LEGENDA FORUM RISK MANAGEMENT

8      3M HEALTH INFORMATION SYSTEMS
37    ABBOTT
44    ABBVIE
65    ABOCA
17    AFORP-PUGLIA E BASILICATA - AFORM-MARCHE - ASFO-UMBRIA -
        ASFO-EMILIA-ROMAGNA
22    AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI
76    ALEA
69    ALMAVIVA - ALMAWAVE
6      ALTEMS - ALTA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT
        DEI SISTEMI SANITARI
18    AMTRUST ASSICURAZIONI
5      ANAAO
52    ANGELINI PHARMA
106  ANTARES VISION GROUP
38    AON
125  AOUC - AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
30    ARESS - AGENZIA REGIONALE PER LA SALUTE
        E IL SOCIALE PUGLIA
16    ASSIMEDICI
113  ASSIRECRE GROUP
119  ASSOCIAZIONE ESCULAPIO ODV
120  AVIS – ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI SANGUE ODV
32    B. BRAUN MILANO
88    BD ITALIA

133  BEMAR ITALIA
121  BIODISIN
97    BOEHRINGER INGELHEIM
101  CANON MEDICAL
95    CENTRO CHIRURGICO TOSCANO
131  COMPUGROUP MEDICAL ITALIA
129  CONFINDUSTRIA DISPOSITIVI MEDICI
92    CORIS MEDICA – SURGE-X – BLU PANTHEON
87    CSA
89    DATA PROCESSING
12    DEDALUS
114  DIEMME DISPOSITIVI MEDICI
100  DOCTOLIB
90    ELSEVIER HEALTH
3      EVOLVE CONSORZIO STABILE – PHOS
107  EXPÈRTAS
74    EXPRIVIA
134  F.A.D.O.I.
118  FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI TSRM E
       PSTRP
13    FNOPI - FEDERAZIONE NAZIONALE ORDINI
       PROFESSIONI INFERMIERISTICHE OPI TOSCANA
45   FONDAZIONE GIMBE
40   FORMULA SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA
36   GALAPAGOS BIOPHARMA ITALY
50   GILEAD/KITE
54   GLAXOSMITHKLINE

59   GPI
58   GRUPPO BUREAU VERITAS ITALIA
98   GRUPPO INFORMATICO
70    GRUPPO RELYENS
34    GSN
9      HOSPITAL CONSULTING
29    IFEL FONDAZIONE ANCI - ANCI TOSCANA -
        FEDERSANITÀ ANCI TOSCANA
84    INGENIARS 
83    INNOVAPHONE - OMNICONNECT
63    INTELLICARE
128  INTERMED
25    ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA'
94    KELL – SAIMA SICUREZZA
4      LUM SCHOOL OF MANAGEMENT
42    LUNDBECK ITALIA
91    MALVESTIO
82    MEAD
78    MEDI.MA - VERSO VISION
62    MENARINI GROUP
115  METEDA
23    MINISTERO DELLA SALUTE
132  MÖLNLYCKE HEALTH CARE
31    NOVARTIS FARMA -
        ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS
72    NOVO NORDISK
99    ONIT

127  ORDINE TSRM E PSTRP FI-AR-PO-PT-LU-MS
102  P.G.M.D. CONSULTING
116  PIAZZA DELLA DOMICILIARITA’
79    POLIS-NET
130  PRAESIDIA MEDICAL DEVICES
110  REGIONE TOSCANA - GRC - ESTAR
26    REGIONE UMBRIA
67    ROCHE
33    S.N.M.S CESARE POZZO–ETS.
        SANITÀ INTEGRATIVA DAL 1877
1      SANITY SYSTEM ITALIA
103  SERVIZI ITALIA
66    SIEMENS HEALTHINEERS
126  SIMEDET - SOCIETÀ ITALIANA DI MEDICINA
        DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA
21    SO.RE.SA - REGIONE CAMPANIA
123  STRYKER ITALIA
56    TAKEDA
48    TIM
108  TREND MICRO
61    VIATRIS
46    WETECH'S
112  ZOLL MEDICAL ITALIA

CORNER
C1    ITLAV CONSULENZA FORMAZIONE SOFTWARE
C2   ACCURATE

UFFICIO

UFFICIO

ENTRANCE

ENTRANCE

ENTRANCE

ENTRANCE

ENTRANCE

01  SANITY SYSTEM ITALIA

03  EVOLVE CONSORZIO STABILE - PHOS

04  LUM SCHOOL OF MANAGEMENT

05  ANAAO

06  ALTEMS 

08  3M HEALTH INFORMATION SYSTEMS

09  HOSPITAL CONSULTING

12  DEDALUS

13  FNOPI - OPI TOSCANA

16  ASSIMEDICI

17  AFORP - PUGLIA E BASILICATA -  
       AFORM-MARCHE - ASFO-UMBRIA -  
       ASFO-EMILIA-ROMAGNA

18  AMTRUST ASSICURAZIONI

21  SO.RE.SA - REGIONE CAMPANIA

22  AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI  
      SANITARI REGIONALI

23  MINISTERO DELLA SAUTE

25  ISTITUTO SUPERIORE DI SANITÀ

26  REGIONE UMBRIA

29  IFEL FONDAZIONE ANCI - ANCI TOSCANA 
      FEDERSANITÀ ANCI TOSCANA

30  ARESS PUGLIA

31  NOVARTIS FARMA 
      ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS

32  B. BRAUN MILANO

33  S.N.M.S CESARE POZZO – ETS.

34  GSN

36  GALAPAGOS BIOPHARMA ITALY

37  ABBOTT

38  AON

40  FORMULA SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA

42  LUNDBECK ITALIA

44  ABBVIE

45  FONDAZIONE GIMBE

46  WETECH’S

48  TIM

50  GILEAD/KITE

52  ANGELINI PHARMA

54  GLAXOSMITHKLINE

56  TAKEDA

58  GRUPPO BUREAU VERITAS ITALIA

59  GPI

61  VIATRIS

62  MENARINI GROUP

63  INTELLICARE
65  ABOCA
66  SIEMENS HEALTHINEERS
67  ROCHE

69  ALMAVIVA - ALMAWAVE
70  GRUPPO RELYENS
72  NOVO NORDISK
74  EXPRIVIA
76  ALEA
78  MEDI.MA - VERSO VISION
79  POLIS-NET
82  MEAD
83  INNOVAPHONE 

      OMNICONNECT
84  INGENIARS 
87  CSA
88  BD ITALIA
89  DATA PROCESSING
90  ELSEVIER HEALTH
91  MALVESTIO
92  CORIS MEDICA – SURGE-X – BLU PANTHEON
94  KELL – SAIMA SICUREZZA
95  CENTRO CHIRURGICO TOSCANO
97  BOEHRINGER INGELHEIM
98  GRUPPO INFORMATICO
99  ONIT

100 DOCTOLIB
101 CANON MEDICAL
102 P.G.M.D. CONSULTING

103 SERVIZI ITALIA
106 ANTARES VISION GROUP
107 EXPÈRTAS
108 TREND MICRO
110 REGIONE TOSCANA - GRC - ESTAR
112 ZOLL MEDICAL ITALIA
113 ASSIRECRE GROUP
114 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI
115 METEDA
116 PIAZZA DELLA DOMICILIARITÀ
118 FNO TSRM E PSTRP
119 ASSOCIAZIONE ESCULAPIO ODV
120 AVIS
121 BIODISIN
123 STRYKER ITALIA
125 AOU CAREGGI
126 SIMEDET
127 ORDINE TSRM PSTRP
128 INTERMED
129 CONFINDUSTRIA DISPOSITIVI MEDICI
130 PRAESIDIA MEDICAL DEVICES
131 COMPUGROUP MEDICAL ITALIA
132 MÖLNLYCKE HEALTH CARE
133 BEMAR ITALIA
134 F.A.D.O.I

CORNER

C1  ITLAV
C2  ACCURATE

Sala AUDITORIUM

LEGENDA FORUM RISK MANAGEMENT

Sala LEONARDO

Sala VASARI
Sala PETRARCA

Sala MINERVA

Sala PIERO
DELLA FRANCESCA

TAVOLO 1

TAVOLO 2

TAVOLO 3

TAVOLO 4

TAVOLO 5

FORMA FORUM

ACCREDITAMENTO

INFO POINT
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MEETING

POSTER
GALLERY
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PLATINUM SPONSOR

SILVER SPONSOR

CON IL CONTRIBUTO NON CONDIZIONANTE DI

PARTNER

GOLD SPONSOR

FRIENDLY SPONSOR

SI RINGRAZIA INOLTRE MEDIA PARTNER

SPONSOR TECNICO


